序号 条款名称 响应情况 备注

1 项目负责人 姓名：

2
投标内容是否符合招

标文件中招标范围要

求
按招标文件要求。

3 设计服务期限 按招标文件要求。

4 质量要求 按招标文件要求。

5

权利义务是否符合第

四章“合同条款及格

式”中的实质性要求

和条件

按招标文件要求。

投标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日

（三）投标报价一览表

序号 项目 投标报价

1 基本设计费
小写：

大写：

2 设计咨询服务费
小写：¥8350000元

大写：人民币捌佰叁拾伍万元

3 总报价
小写：

大写：

注：

1、工程设计费总报价为完成本合同条款中所描述的设计及服务工作内容及要求的全部

费用，分为基本设计费、设计咨询服务费、其它设计收费、设计方案报审费、BIM 技术

应用费五部分。

2、设计咨询服务费用不超过835万元（最终费用以承包人实际签署设计咨询服务合同

为准），设计咨询服务费用不参与报价竞争。

3、设计咨询服务费用调整的，总报价相应调整。

4、投标报价不得高于招标控制价（最高投标限价），否则投标按无效投标处理。

5、投标报价精确到小数点后两位，第三位数字四舍五入。